

## **Psoriasisförbundet söker kommunikativ marknads- och insamlingsansvarig**

*Vill du arbeta med något meningsfullt och bidra till bättre livsvillkor för människor med psoriasis och psoriasisartrit? Vi söker en engagerad och strategiskt skicklig marknads- och insamlingsansvarig som drivs av intresset för kommunikation, insamling och hållbar finansiering i ideell sektor.*

Som marknads- och insamlingsansvarig får du en central roll i organisationen, med fokus på att stärka våra intäkter, öka vår synlighet och skapa långsiktiga samarbeten. Det är en bred roll där du ansvarar för utvecklingen av vårt rikslotteri, till förmån för forskning och informationsarbete.

Nykundsbearbetning och givarvård är viktiga delar för att trygga fortsatt försäljning. Dialog med ombud som säljer lotten och introduktion av nya ombud ingår i tjänsten. Du arbetar även med övriga insamlingsaktiviteter så som månadsgivande, minnesgåvor, testamenten, företagssamarbeten samt medlemsrekrytering. I tjänsten ingår analys av statistik kopplad till insamling, kampanjer och medlemsutveckling och framtagande av förslag.

### **Vi söker dig som har:**

- Dokumenterad erfarenhet av insamling, försäljning och marknadsföring
- Strategisk höjd och förmåga att arbeta självständigt mot mätbara mål
- Stark kommunikativ förmåga – både skriftligt och muntligt
- Intresse för civilsamhället och vilja att göra samhällsnytta.
- Erfarenhet från liknande roller inom ideell sektor är meriterande.

### **Vad erbjuder vi**

Psoriasisförbundet erbjuder dig en spännande och meningsfull roll i en engagerad ideell organisation med kunniga och drivna medarbetare. Du kommer att ha en central funktion och vara delaktig i flera delar av verksamheten – med möjlighet att påverka, utveckla och bidra till vår vision om ett bra liv för alla med psoriasis och psoriasisartrit.

Tjänsten innefattar 30 dagars semester med 4 extra fridagar, friskvårdstimme och friskvårdsbidrag samt möjlighet till årlig hälsoundersökning.

Tjänsten är på heltid, tillsvidare, med placering på vårt kansli på Södermalm i Stockholm. Sex månaders provanställning tillämpas.

Tillträde 20 oktober 2025 eller enligt överenskommelse. Vi har kollektivavtal (Fremia–Unionen).

### **Sista ansökningsdag: 25 augusti 2025**

Ansökan med CV, personligt brev och löneanspråk skickas till: [info@pso.se](mailto:info@pso.se)

Döp dokumenten med för och efternamn i PDF-format.

Frågor; kontakta kanslichef Maria Björklund på 08-556 109 07

Läs mer om oss på [www.psoriasisforbundet.se](http://www.psoriasisforbundet.se)